
 

REPUBLIKA HRVATSKA  

KARLOVAČKA ŽUPANIJA  

OPĆINA VOJNIĆ  

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  

KLASA: 112-03/25-01/2 

URBROJ: 2133-17-04/01-25-1 

 

Vojnić, 10. veljače 2025. godine 

Na temelju članka 20. stavka. 1. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08, 61/11, 4/18, 112/19), v.d. pročelnik 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Vojnić, dana 10. veljače 2025. godine donosi 

O D L U K U 

o imenovanju Povjerenstva za provedbu postupka za prijam u službu 

vježbenika u Jedinstveni upravni odjel Općine Vojnić 

Članak 1. 

Za provedbu postupka za prijam u službu vježbenika (referent za poslove pisarnice i uredskog 

poslovanja) u Jedinstveni upravni odjel Općine Vojnić imenujem Povjerenstvo u slijedećem 

sastavu:  

 

1. Karolina Šikljan, predsjednik,  

2. Christine Ramovš, član,  

3. Nikolina Vuletić, član.  

 

 

Članak 2. 

 Imenovano Povjerenstvo iz članka 1, ove Odluke obavlja slijedeće poslove:  

- vrši otvaranje prispjelih prijava kandidata/ kandidatkinja,  

- utvrđuje pravodobnost i potpunost (urednost) prispjelih prijava,  

- utvrđuje listu kandidata/kandidatkinja prijavljenih po Natječaju koji ispunjavaju propisane 

formalne uvjete,  

- kandidate/kandidatkinje poziva na prethodnu provjeru znanja i sposobnosti,  

- provodi postupak provjere znanja i sposobnosti (kroz testiranje i intervju),  

- podnosi izvješće o provedenom postupku putem zapisnika uz koji prileže listu prvenstva 

kandidata/kandidatkinja sukladno rezultatima provjere znanja i sposobnosti, odnosno intervjua. 

 

 

Članak 3. 

Izvješće o provedenom postupku i rang listu kandidata/ kandidatkinja Povjerenstvo dostavlja  

v.d. pročelniku koji donosi Rješenje o prijemu u službu vježbenika u Jedinstveni upravni odjel 

Općine Vojnić. 



 

Članak 4. 

Ova Odluka objaviti će se na službenim stranicama Općine Vojnić.  

 

 

 

v.d. PROČELNIK JUO OPĆINE VOJNIĆ 

Marijana Ćorković Bilavčić, dipl.oec. 

 

 

 

DOSTAVITI:  

1. Članovima Povjerenstva  

2. Pismohrana, ovdje  

 

 

 

 

 

 


